

PerT ApS

Stendyssen 135, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 36 41 30 18

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

Per Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

PerT ApS
Stendyssen 135
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 36 41 30 18
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Per Thomsen, direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed, samt at foretage investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.566 kr. mod 614.984 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.457 kr. mod 2.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-7.566	614.984
1 Personaleomkostninger	-981	-606.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-4.556</u>	<u>-1.562</u>
Driftsresultat	-13.103	6.447
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.356</u>	<u>-2.673</u>
Resultat før skat	-16.459	3.774
Skat af årets resultat	<u>1.002</u>	<u>-1.417</u>
Årets resultat	<u>-15.457</u>	<u>2.357</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	<u>-71.957</u>	<u>-52.943</u>
Disponeret i alt	<u>-15.457</u>	<u>2.357</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>4.556</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.556</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.556</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	20.014	19.015
Andre tilgodehavender	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.014</u>	<u>19.015</u>
Likvide beholdninger	<u>139.613</u>	<u>350.902</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>167.627</u>	<u>369.917</u>
Aktiver i alt	<u>167.627</u>	<u>374.473</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	61.127	133.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	167.627	238.384
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.002
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.002
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	135.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	135.087
Gældsforpligtelser i alt	0	135.087
Passiver i alt	167.627	374.473

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	41.882	532.757
Pensioner	-41.500	70.690
Andre omkostninger til social sikring	599	1.904
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.624</u>
	<u>981</u>	<u>606.975</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
